
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2017                                                                                                     № 42
хутор Коржи

 Об утверждении топливно-энергетического баланса
Коржовского сельского поселения Ленинградского района за 2016 год 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении» и приказом  Министерства энергетики РФ от 14 декабря
2011года  №  600  «Об  утверждении  порядка  составления  топливно-
энергетических  балансов  субъектов  Российской  Федерации,  муниципальных
образований», п о с т а н о в л я ю: 

1.  Утвердить  топливно-энергетический  баланс  Коржовского  сельского
поселения Ленинградского района за 2016 год (прилагается). 

2.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном
сайте администрации Коржовского сельского поселения Ленинградского района
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                     В.В. Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории  администрации
Коржовского сельского поселения                                                    Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации 
Коржовского сельского поселения                                                        И.В.Сердюк



2


